МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

КУКОБОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ    ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

11.03.2015                                                                                                       №  17                                                                                                            с.Кукобой

Об  отмене Решения Муниципального  Совета

№  115  от 27.09.2013 г. «Об утверждении
Положения о муниципальном  лесном  контроле

в Кукобойском сельском  поселении

Ярославской  области»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Протеста  Ярославской  природоохранной  прокуратуры  от 24.02.2015 г. № 19/2015-Л «На решение   Муниципального  Совета  Кукобойского   сельского  поселения Ярославской  области», Муниципальный Совет сельского поселения

1. РЕШИЛ:

2. Отменить Решение Муниципального  Совета  Кукобойского  сельского  поселения  Ярославской  области  от 27.09.2013 г.  № 115 «Об   утверждении Положения о муниципальном  лесном  контроле в  Кукобойском  сельском поселении Ярославской  области»

3. Решение Муниципального  Совета вступает в силу с момента подписания.

4. Обнародовать  на информационных  стендах  расположенных  в с. Кукобой, д. Малино,  д. Вараково, с. Семёновское, с. Всехсвятское, д.Костромка, д. Оносово, с. Николо-Ухтома, д. Менчаково, д. Паршино, д.Ивандино, д. Кубье,  разместить на официальном  сайте Кукобойского сельского поселения (http://kukobadm.ru).

Глава Кукобойского

сельского  поселения                           Е.Ю.Чистобородова